АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.05.2021

                              № 216
с. Волчиха

	О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 05.11.2019 № 509 «О создании пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму при Администрации Волчихинского района Алтайского края»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 05.11.2019 № 509 «О создании пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму при Администрации Волчихинского района Алтайского края» (далее – постановление) следующие изменения:

Вывести из состава пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму при Администрации Волчихинского района Алтайского края:
Никитина С.В. – заместителя главы Администрации района, председателя комитета экономики и муниципального имущества.
Ввести в состав пропагандистской группы по информационному противодействию терроризму при Администрации Волчихинского района Алтайского края:

Авцинова А.И. - заместителя главы Администрации района, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике.
Обнародовать на официальном сайте Администрации Волчихинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                                                              Е.В. Артюшкина